
Nábor basketbalové přípravky 

Tygři Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Představujeme Vám basketbalový klub Tygři Brno, který se zaměřuje 

na trénování nejmenších. Tréninky přípravky jsou zaměřeny nejen na 

basketbal, ale taky na všeobecné sportovní dovednosti  jako je 

běhání, skákání, házení, chytání a další především formou her. Jsou 

určeny pro kluky i holky 1. - 4.třídy. Vedou je zkušení brněnští trenéři. 

Z těchto přípravek je pak pro zájemce (od 4. - 5.tříd) zajištěna 

návaznost do kategorií U10 a U11, které trénují v hale Morenda na 

Vídeňské ulici a už hrají soutěžní utkání. 

Na ZŠ Kamínky trénujeme v pondělí a středu vždy 14:30 – 15:30.  

První trénink je 11.9. 2017. Více na  www.tygri-brno.cz. 

Cena na pololetí je 700 Kč (pokud dítě chodí 1xtýdně), resp. 1 000 Kč 

(chodí-li 2xtýdně). 

Kontakt: Vlado Paunovič – 608 857 581, Vlasta Chalupa – 605 744 896 


